

جوجه	راس حداقل	۲۰۵۰ پلاس حداقل	۱۸۰۰ حداکثر	۱۹۰۰ اکاب حداقل	۱۷۰۰ حداکثر
مرغ زنده	حداقل ۹۰۰۰ حداکثر ۱۲۰۰۰	فسفات	۵۶۰۰		
مرغ کشتار	حداقل ۱۲۲۰۰ حداکثر ۱۶۰۰۰	ذرت	برزیل ۱۵۱۰ روس ۱۵۳۰ اکراین ۱۴۱۰		
تخم مرغ	حداقل ۵۵۵۰ حداکثر ۵۹۵۰	کنجاله سویا	برزیل ۳۰۰۰-۲۴۵۰		
بو قلمون کشتار	حداقل ۱۹۰۰۰ حداکثر ۱۹۵۰۰	متیونین	۱۹۰۰۰		
بو قلمون زنده	حداقل ۱۵۰۰۰ حداکثر ۱۵۳۰۰	لیزین	۸۵۰۰		

تنها شعور است که معیار اندازه گیری بزرگی انسان هاست

## قیمت جهانی مرغ ۲۰ هزار تومان است

ابراهیمی گفت: نمی توان قیمت کالاهای اساسی را کاهش داد، بلکه باید مانند کشورهای توسعه یافته قدرت خرید مردم را بالا ببریم. علی ابراهیمی، سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی با اشاره به گرانی های اخیر اقلام مصرفی مردم مانند مرغ و برنج اظهار کرد: ما در ابتدای سال به دولت هشدار داده بودیم که برای واردات گوشت و مرغ ارز دولتی تخصیص ندهد، چرا که پر واضح بود این شیوه برای کنترل قیمت این گونه محصولات شکست خواهد خورد.

او افزود: زمانی که دولت قیمت مرغ را به صورت مصنوعی پایین نگه داشته بود، ضرر جبران ناپذیری را متوجه مرغداران کرد و آنها مجبور شدند برای تأمین غذای طیور نیاز خود را از بازار آزاد تهیه کنند، در چند سال اخیر این بیستمین بار است که روش مصنوعی برای پایین نگه داشتن محصولات دامی شکست می خورد.

ابراهیمی با بیان اینکه قیمت جهانی مرغ ۲۰ هزار تومان است، تصریح کرد: بهتر است که دولت از این روش های اشتباه دست بردارد و مجلس موظف است ارز دولتی برای واردات گوشت و مرغ را قطع کند، تلاش برای کاهش کاذب قیمت این محصول بی فایده است. او بیان کرد: دولت ۹۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه پنهان پرداخت می کند و این موضوع به این معنا است که می تواند به ازای هر نفر پانصد هزار تومان یارانه پرداخت کند تا قدرت خرید مردم افزایش پیدا کند، بنابراین نمی توان قیمت ها را کاهش داد؛ بلکه باید مانند کشورهای توسعه یافته قدرت خرید مردم را بالا ببریم.

سخنگوی کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی گفت: کمیسیون کشاورزی به زودی جلسه ای را با حضور وزیر جهاد کشاورزی پیرامون گرانی های اخیر مرغ، برنج و دیگر مایحتاج اساسی مردم برگزار خواهد کرد.

## حدود ۶۰۰ واحد مرغداری در کردستان گازرسانی شد

مدیر امور طیور و زنبور عسل سازمان جهاد کشاورزی کردستان گفت: ۷۴۰ واحد مرغداری گوشتی در سطح استان وجود دارد که تاکنون عملیات گازرسانی به ۵۹۷ واحد انجام شده است. سید ماح حسامی، به طرح بهینه سازی مصرف سوخت در واحدهای مرغداری اشاره کرد و اظهار داشت: ۷۴۰ واحد مرغداری گوشتی در استان کردستان وجود دارد که تاکنون عملیات گازرسانی به ۵۹۷ واحد انجام شده است. وی با اشاره به اینکه از آغاز انجام این طرح تاکنون ۸۱ درصد مرغداری های استان به سیستم گازرسانی مجهز شده است، افزود: واحدهایی که تاکنون گازرسانی به آنان صورت نگرفته بیشتر به دلیل وجود معارض در محل انتقال خط گاز تا مقصد مورد نظر است. مدیر امور طیور و زنبور عسل سازمان جهاد کشاورزی استان کردستان هدف اصلی از گازرسانی به واحدهای مرغداری را تولید گرمای پاک با توجه به اهمیت تهیه در پرورش طیور و کاهش هزینه های تولید عنوان کرد. وی عنوان کرد: استان کردستان در زمینه بهینه سازی مصرف سوخت در بین مرغداری های استان های کشور، رتبه نخست تأمین گرمای پاک برای واحدهای مرغداری را دارد.

## ۱۲۰۴ ارزش پسماند میوه و تره بار برای تبدیل به خوراک دام

مدیران عامل سازمان های مدیریت میادین و پسماند شهرداری بر استفاده بهینه و تبدیل پسماند میوه و تره بار به خوراک دام تاکید کردند در جلسه مشترک مدیران عامل این دو سازمان بر لزوم تقویت همکاری ها و نگاه تخصصی به موضوع پسماندهای باقیمانده در ۲۴۶ میدان و بازار میوه و تره بار تاکید شد که علاوه بر استفاده به عنوان کود حاصلخیز، به عنوان خوراک دام نیز می تواند استفاده شود.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند در این جلسه با تاکید بر لزوم هم افزایی سازمان های زیرمجموعه مدیریت شهری در ارائه خدمات به شهروندان، تاکید کرد: هر چه ارتباط بین بخش های شهرداری تهران بیشتر باشد، شهروندان بیشتر از آثار و منافع آن برخوردار می شوند. صدرالدین علیپور با اعلام آمادگی این سازمان جهت همکاری در فرآوری پسماند میوه و تره بار گفت: به جای انتقال روزانه ده ها تن پسماند میادین میوه و تره بار تهران به مرکز دفن زباله شهر تهران، می توان این ضایعات را به کود گیاهی تبدیل یا به عنوان خوراک دام استفاده کرد. مدیرعامل سازمان مدیریت میادین نیز در این جلسه، میادین میوه و تره بار را حلقه ارتباطی زنجیره تولید و توزیع محصولات کشاورزی توصیف کرد و گفت: باید با تدبیر، موضوع های متنوع از جمله استفاده بهینه از باقیمانده میوه و تره بار میادین و بازارها به عنوان پسماندی ارزشمند، مورد توجه قرار گیرد. سعید راد با اعلام اینکه روزانه حدود ۲۰۰ تن پسماند در میادین میوه و تره بار تهران تولید می شود، تصریح کرد: ضایعات میوه و تره بار از ارزش غذایی بالایی برخوردار است و به عنوان یک ماده خوراکی مغذی، می تواند جایگزین یونجه و سایر علوفه در تغذیه دام شود. در این دیدار سعید سالاری، مدیر میدان مرکزی میوه و تره بار تهران نیز با اعلام اینکه میزان پسماندی که در این میدان تولید می شود، روزانه به ۱۰۰ تن می رسد، گفت: در حال حاضر که روزهای عرضه محصولات همچون هندوانه و خربزه است، این میزان به روزانه ۱۵۰ تن نیز می رسد. وی خاطرنشان کرد: آمادگی داریم برای بهره برداری مطلوب از ضایعات محصولات کشاورزی در میدان مرکزی میوه و تره بار همکاری کنیم.

## سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده



شرکت شیمی دارو کوشر  
shimi Darou kowsar

عضو شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوشر  
تولید کننده تخصصی انواع دارو، کنسانتره و مکمل های  
ویتامینه و معدنی ویژه خوراک دام، طیور و آبزیان  
از شرکت ها و افراد واجد شرایط جهت اعطای نمایندگی  
فروش مکمل ها و کنسانتره های طیور در برخی از استانها

دعوت به همکاری می نماید

ارتباط با ما:

تلفن: ۶۶۵۹۵۴۲۵

دورنگار: ۶۶۵۹۲۵۶۵

www.sdk-pharma.com

# Digesta

## دیجستا

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
  - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
  - ۲۷۵۰ کیلو کالری انرژی قابل متابولیسم در کیلو گرم
  - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری محصولی از شرکت پسانامر
- www.groupsana.com  
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

## دعوت به همکاری

شرکت مرغ ماهان جهت تکمیل  
زنجیره تولید خود از کلیه  
مرغداران گوشتی استان های  
مازندران، تهران، قزوین، کرمان  
و هرمزگان جهت مشارکت در  
تولید گوشت مرغ با این شرکت  
دعوت به همکاری می نماید

داخلی ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲  
۱۴۱ ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۵

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران  
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp